[image: image1.jpg]Nl
)

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	27.05.2025
	№
	290

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в
постановление администрации

округа от 03.04.2023 года № 282

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Тарногский муниципальный район», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 03.04.2023 года № 282 «О создании комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Тарногского муниципального округа на 2023-2024 гг.», следующие изменения:
1.1. Изложить состав общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» и утвердить ее состав в новой редакции (приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Кокшеньга», подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа
                 А.В. Кочкин

	                УТВЕРЖДЕН                                                         постановлением администрации
округа от 27.05.2025 года № 290
  Приложение 1

Состав общественной комиссии

по реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды»
	Неклюдов Михаил Евгеньевич
	Заместитель главы Тарногского муниципального округа, председатель общественной комиссии;

	Фуникова Анастасия Витальевна
	начальник отдела строительства, энергетики, ЖКХ и экологии администрации округа, заместитель председателя общественной комиссии;

	Сверчкова Ольга Александровна
	главный специалист отдела строительства, энергетики, ЖКХ и экологии администрации округа, секретарь общественной комиссии.

	Члены рабочей группы:

	Наволочная Екатерина Сергеевна
	председатель комитета имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации округа;

	Бакшеева Татьяна Анатольевна
	начальник отдела градостроительства комитета имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации округа;

	Бурцева Ольга Венеаминовна
	начальник отдела по работе с территориями администрации округа;

	Сковородина Надежда Александровна
	исполнительный секретарь местного отделения партии «Единая Россия»;

	Попова Наталия Владимировна
	председатель Общественного совета Тарногского муниципального округа.

* Уполномоченный представитель собственников помещений многоквартирного дома;
* представитель активистов заинтересованных общественных организаций.